Hypermeter cum .y. græco & .t. exili scribitur: qui & hypermetrus a nonnullis scribitur: est metrum una syl-
la superabundans: ut Virgilius libro aeneidos primo: lacemur doceas ignari hominūq; locorūq;. & libro
.iiii. Omnia mercurio similis uocēq; colorēq;. idem libro. vii. Profuit aptato conduntur tybridis alueo: &
ut ait Seruius super primum aeneidos quotiens fit hæc figura: debet sequens uersus a uocali incipere: ut in
omnibus illis fit: nisi forte synæresis fiat in fine: nam tunc quoq; necesse nō est: ut sequens uersus a uocali i-
cipiat: ut Virgi. hæc cura peculi: nam sequitur alius. Quāuis multa meis exiret uictima sepiis.

Hypenor cum .y. græco scribitur: fuit princeps quidam troianus: quem teste Homero lib. v. iliados Diomedes
in bello occidit.

Hyperiochus prima cum .y. græco: antepenultima cum .i. latino: & ultima cum .ch. aspirato scribitur: fuit uir
troianus ab Vlyxe interfectus: ut ostendit Homerus li. xi. iliados.

Hyperion prima cum .y. græco & penultima cum .i. latino scribitur: hunc græci teste Lactantio sup. iii. thebai-
dos dixerunt Titani & terræ fuisse filium. Solisq; & Lunæ ac Auroræ patrem. de eodem meminit Cicero in
pronosticis cum ait.

Ut cum luna means hyperionis officit orbi
Stringuntur radii cæca caligine tecti.

Hypotheca prima cum .y. græco: penultima cum .ch. aspirato: & ultima cum .z. e. exili scribitur: cuius cōpositionez
uidimus in ante habitis: & teste Vlpiano differt hypotheca a pignore: quia pprie pignus dicimus: quod ad
creditorem transit: hypothecam autem eū non transit possessio ad creditorem.

Hypocrisis cum .y. græco: penultima cum .c. exili & .i. latino: & ultima similiter cum .i. scribitur latino: dici po-
test a nostris dissimulatio. nam componitur ab ὑπὸ quod est sub & κρισις iudicium quasi sit iudicii sub-
tectio: cum aliud in re sit: aliud in iudicio hominum se ostendat: qui hypocrisi utitur.

Hypocrita prima cum .y. græco: penultima cum .c. exili & .i. latino: ultima cum .t. etiam exili scribitur: dici po-
test a nostris simulator. Et is proprie est qui in spectaculo personam subdit alienam: ut seruus plerunq; do-
mini & priuatus regis: Quo pacto & in hac uita sicut in orchestra complures sese uiuendo spectandos ex-
hibent: aliaq; in corde gestantes.

Hypopyrgium prima & antepenultima cum .y. græco scribitur: componiturq; ex hyppo quod est sub & pyr-
gos turris: quasi locus sub turri.

Hypostasis cum .y. græco & penultima cum .t. exili scribitur: dicitur a nostris subsistētia: ab hypo quod est sub:
& ὑστῆσι statio: quin & a theologis quibusdam persona traducitur.